РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___________  № ______________

От 12.04.2024 №031-11-35/24

О награждении Почетной грамотой
мэра города

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в
области социальной защиты населения, руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54,
56 Устава города Иркутска, Положением о Почетной грамоте мэра города,
Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска,
утвержденным постановлением мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года
№ 031-06-144/8, решением Общественного совета по наградам при мэре города
Иркутска от 4 апреля 2024 года:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Иевлеву

Светлану Викторовну – заместителя министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

                                                                                                                      Р.Н. Болотов